
    
 

Projekt: „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rumburk, vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro 

město Rumburk“ 

reg. č.:   CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000678 

 

 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 242016, čj.: ORRI/39649-16/surm ORRI/5071-2016 
u zhotovitele: 02-O-3390-5966/16 
 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel:   
Název:      Město Rumburk 
Sídlo:      Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:      002 61 602 
DIČ:      CZ00261602 
Zastoupený:     Jiřím Pimparou, místostarostou města 
E-mail:      jiri.pimpara@rumburk.cz  
Tel., mob.:     412 356 213, 607 088 234 
 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
Číslo účtu:     78-5141630287/0100 
 
Adresa pro zasílání korespondence,  
vč. daňových dokladů:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
 
Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací:    Ing. Dagmar Mertlová,  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic  
E-mail:      dagmar.mertlova@rumburk.cz  
Tel., mob.:     412 356 233, 725 712 737 
     
(dále jen jako „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
Název:      Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Sídlo:    Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ:    471 16 901 
DIČ:    CZ47116901  
Statutární zástupce:    Ing. Jan Cihlář, člen představenstva a ředitel divize 02 
Telefon:    257 110 296 
E-mail:      cihlar@vrv.cz 
 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
Č. ú.:    19-1583390227/0100 
 
 



 

 

 2 

Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek  
a předání prací:    Ing. Jana Řeháková 
Telefon:     257 110 223 
E-mail:      rehakovaj@vrv.cz 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

2. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro objednatele 
dílo v rozsahu a objemu dle odst. 2 a 3 tohoto článku, v souladu s podmínkami 
specifikovanými v nabídce na zpracování dokumentace. Objednatel se zavazuje včas a řádně 
zhotovené objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla. 

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 

Zhotovení díla na akci „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rumburk“ 

místo dodání plánu:  MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

3. Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen ve výzvě k podání nabídky, položkovém rozpočtu a 

technické zprávě. Digitální povodňový plán bude dodán v souladu se zadávací dokumentací, 

konkrétně dle Technické zprávy.  

4. Dílo je zhotovitel plně povinen provést dle podmínek výzvy k podání nabídky (příloha č. 1) a 

podle položkového rozpočtu zhotovitele, který je připojen k této smlouvě (příloha č. 2).  

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku 

ustanovení 4 odst. 3. a 4. této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou dostupnou dokumentaci. 

7. Objednatel se dále zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup na místo výstavby a 

pohyb po pozemcích výstavby dle jejich potřeby, stejně jako předávat zhotoviteli informace 

potřebné k zajištění činnosti dle čl. 2. odst. 1 této smlouvy.  

3. Termín plnění 

Zahájení díla:   01.11.2016 

Dokončení díla:  31.08.2017  

4. Cena díla 

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena 
obsahuje všechny nákladové složky. Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, 
kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 
 

Cena bez DPH:……………….……………………………………118.000,- Kč.  
DPH 21 %: ………………….……………………………………… 24.780,-  Kč  
Cena včetně DPH:…………………………………………………142.780,-  Kč  
(cena slovy: stočtyřicetdvatisícesedmsetosmdesát korun českých včetně DPH) 



 

 

 3 

 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.  

3. Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených vždy po odevzdání části díla, dle 
této smlouvy o dílo. 
 

4. Uvedená cena může být změněna pouze v případech: 

 rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v nabídce 
projektu. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo. 

 při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně 
zhotovitele. 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná u 
zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny. 

5. Platební podmínky, fakturace 

1. Práce budou zhotoviteli objednatelem hrazeny na základě dílčích daňových dokladů, 
vystavených zhotovitelem a objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů. 

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů od doručení. Objednatel není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje 
datum odúčtování částky z účtu objednatele. 

3. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák.č.588/1992 Sb. o DPH) 
obsahovat: 

 celý název Objednatele a zhotovitele dle výpisu z obchodního rejstříku 

 název "Dílčí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad“ 

 sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH 
(samostatně 21% či jinou sazbou DPH podle platné právní úpravy) a částku celkem 

 datum vystavení a splatnost daňového dokladu 

 číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví 

4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom 
případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený. 

 
6. Záruční doba - zodpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání objednavateli. 

3. Zhotovitel nezodpovídá za vady projektu, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých od objednavatele a zhotovitel při vynaložení všeho úsilí nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na ně upozornil objednavatele a ten na jejich použití trval. 

4. Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednavateli. 

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že po dobu záruční doby má 
objednavatel právo požadovat a zhotovitel má povinnost bezplatně odstranit vady. 

6. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady projektu ve smyslu bodu 5. do 30 dnů od 
písemného uplatnění oprávněné reklamace objednavatele. 



 

 

 4 

7. Objednavatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady projektu uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle článku 1 této 
smlouvy. 

7. Změna smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, 
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout. 

8. Smluvní pokuty 

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně 
objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05% z ceny fakturované částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč,-  za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání využití projektové 
dokumentace, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu 
uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to 
ani 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele 
odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou 
odstraněny. Objednatelem vynaložené náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn 
započíst proti fakturované ceně díla. 

4. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povinnost náhrady 
způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody. 

5. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

9. Jiná ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu úřadu, 
nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné 
zdravotní pojišťovně. Pokud se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo se prokáže, že 
po dobu účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

3. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce: 

za objednatele - ve věcech technických:  



 

 

 5 

- Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

- Zdeněk Doležal, referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

za zhotovitele - ve věcech technických:  

- Ing. Kateřina Koutecká Hánová, vedoucí oddělení plánování a koncepcí 

- Ing. Jana Řeháková, oddělení plánování a koncepcí 

4. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto 
smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv 
na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří 
zejména: 

 prodlení v písemně dohodnutých dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo 
převyšující dobu 30 kalendářních dnů 

 nesplnění objemu díla v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 

5. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 

6. Zhotovitel vypracuje a dodá projekty v rámci dohodnuté ceny v šesti vyhotoveních a 

v elektronické podobě. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 
435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění. 

8. Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy 
vzniklých je příslušný soud v Děčíně. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími. 

5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v 
tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídky VZMR ze dne 27.09.2016 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

 

V Rumburku dne:                                                                  V ………………… dne:………. 
 
Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
Jiří Pimpara       Ing. Jan Cihlář 
místostarosta města Rumburk              ředitel divize 02 VRV a.s. 



 

 

    
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a 

v souladu se směrnicí č. 2/2015, o zásadách a postupech při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu a jejich evidenci 

 
Čj. ORRI/34813-16/surm ORRI/5071-2016            V Rumburku dne 27.09.2016 

 

„Zpracování digitální povodňového plánu pro město Rumburk“ 
 
 

Identifikační údaje zadavatele: Město Rumburk 
     Třída 9. května 1366/48 
     408 01  RUMBURK 
     IČ: 002 61 602 
     DIČ: CZ 00261602 
zastoupený:    Jiřím Pimparou, místostarostou města 
     tel.: 412 356 213, jiri.pimpara@rumburk.cz 
 

 
Výzva k  předložení nabídky na služby  

 
Název a popis předmětu veřejné zakázky:  
 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování digitálního povodňového plánu pro obec Rumburk.  
Digitální povodňový plán musí být kompaktibilní s digitálním povodňovým plánem České 
republiky a povodňovým informačním systémem POVIS. 
Digitální povodňový plán bude zpracován v souladu s vydaným Metodickým pokynem OOV 
MŽP pro tvorbu digitálních povodňových plánů a jejich obsah bude v souladu s normou TNV 
752931. 
 
Detailní specifikace předmětu a rozsah plnění této zakázky vychází z podkladu pro podání 
žádosti v rámci OPŽP a dokumentace pro výběr zhotovitele (technická zpráva). 
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci Operačního programu Životního prostředí a 
spolufinancována ze zdrojů Fondu soudržnosti (dále jen OPŽP). Tato skutečnost bude 
dodavatelem akceptována. Kontrola hotového díla a fakturace bude provedena podle pravidel 
tohoto programu a podmínek určených platební agenturou OPŽP. 
 
Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek 
specifikovaný v této zadávací dokumentaci. 
Variantní řešení není přípustné. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 
48326100-0  Digitální mapovací systémy 
71354100-5  Digitální mapování 
72321000-1  Databázové služby s přidanou hodnotou 
 
Místo plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je město Rumburk.  
 
 

mailto:jiri.pimpara@rumburk.cz


 

 

    
 

 

 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  

 Předpokládaný termín zahájení plnění:      01.11.2016 

 Předpokládaný termín dokončení plnění:     31.08.2017 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Hodnota služeb se předpokládá ve výši 119.000,- Kč bez DPH. 
 
Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 
 

- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list nabídky 
- Položkový rozpočet k nacenění 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor -  seznam významných služeb 
- Technická zpráva 
- Podklad pro podání žádosti v rámci OPŽP 
- Metodika MŽP 

je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk – EZAK: https://vzakazky.rumburk.cz/, nebo 
na základě písemné žádosti u kontaktních osob: 

- Ing. Dagmar Mertlová – vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: 412 356 233, email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

- Marie Šurýová, DiS. – referent Odboru regionálního rozvoje a investic,  
tel.: 412 356 222, email: marie.suryova@rumburk.cz 

 
Podklady pro nabídku zpracování digitálního povodňového plánu nebudou měněny. Práce 
neobsažené v krycím listu nabídky a nezbytné k plnění veřejné zakázky, lze uvést zvlášť mimo 
krycí list nabídky - poznámkou. K naceněné nabídce lze samostatně připojit podrobné rozpisy 
jednotlivých položek nabídky, přičemž zadavatel toto nepožaduje. 
Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profilu zadavatele prostřednictvím 
E-ZAKu města Rumburk. 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí být 
písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a musí být doručena 
zadavateli nejpozději dva dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na kontaktní adresu 
zadavatele.  
 
Kvalifikace uchazečů: 
Prokázání splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném zadavatelem je předpokladem posouzení 
a hodnocení nabídky uchazeče. 

Základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 zákona 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 zákona doloží zájemce 
předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 2 zákona. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje 
(viz Příloha č.4) 

https://vzakazky.rumburk.cz/
mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz
mailto:marie.suryova@rumburk.cz


 

 

    
 

 

 

  

Profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
požadovaném v ustanovení § 54 písm. a), b), a d) zákona. Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

 
Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 

Technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
požadovaném v ustanovení § 56 odst. 2 zákona 137/2006 Sb. Za účelem prokázání těchto 
technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží: 

1) Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 

a) kopie osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

b) kopie osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, 

 
Pro prokázání těchto kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží: 

 2 významné služby na zpracování digitálního povodňového plánů pro obec (město), 

přičemž 1 služba na zpracování digitálního povodňového plánu bude zobrazovat v grafické 

části aktuální stav jednotek VIS včetně diagnostiky v  případě připojení k internetu. Tato 

funkce bude doložena pomocí funkčního vzorku zaslaného na přenosném mediu. 

 
Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
Nabídková cena bez DPH   100% 
 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. 
Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího 
protokolu. 
Faktura bude obsahovat číselný údaj o uzavřené smlouvě. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
Vyúčtování provedených prací bude uhrazeno na základě konečné faktury, které bude 
předcházet uzavřený protokol o předání digitálního povodňového plánu. 
V případě prací nad rozsah předložené nabídky požadované ze strany zadavatele, budou tyto 
práce nejprve oceněny uchazečem a odsouhlaseny zadavatelem. 



 

 

    
 

 

 

 
Sankční ujednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla 
bez vad a nedodělků zadavateli. 
 
Záruční doba:  
Stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím digitálního povodňového plánu 
zadavateli. 
 
Ostatní podmínky veřejné zakázky: 
Uchazeč se zavazuje dodržet při provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací dle 
rozsahu zakázky. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu.  
 
Jednotné zpracování nabídky: 
Nabídka bude podána včetně všech požadovaných dokumentů buď elektronicky, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://vzakazky.rumburk.cz/, označená názvem 
veřejné zakázky „Zpracování digitální povodňového plánu pro město Rumburk“, nebo 
písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné 
zakázky a adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr obálky 
opatřen razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem 
„NEOTVÍRAT “, včetně nápisu názvu veřejné zakázky „Zpracování digitální povodňového 
plánu pro město Rumburk“.  

Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této měně. 
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených v krycím listu nabídky ve stejném členění a pořadí položek krycího listu 
nabídky. 
 
V případě že krycí list nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné zakázky, 
vyčíslí je uchazeč mimo krycí list nabídky - poznámkou. 
V návrhu smlouvy o dílo budou doplněny žlutá pole, stejně tak žlutá pole v čestných 
prohlášeních. 
Takto nezpracované nabídky budou vyloučeny. 
 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči v elektronické 
podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 
Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 
 
 
 
 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

    
 

 

 

Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou): 

 Krycí list nabídky 

 Naceněný položkový rozpočet 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského podnikání) 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 

 Prokázání odbornosti (dle čl. kvalifikace uchazečů, např. OR nebo ŽL) 

 Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 

 Čestné prohlášení – seznam významných služeb 

 Doplněný návrh smlouvy o dílo 
 

NUTNOSTÍ JE PODEPSÁNÍ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY, NACENĚNÉHO POLOŽKOVÉHO 
ROZPOČTU A NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO OPRÁVNĚNOU OSOBOU. 
 
V případě využití listinné podoby nabídky, bude nabídka navíc obsahovat CD/DVD nebo flash 
disk se zpracovanou nabídkou v el. podobě. 
 
Podání nabídky:  
Nabídka se podává buď elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://vzakazky.rumburk.cz/, označená názvem veřejné zakázky „Zpracování digitální 
povodňového plánu pro město Rumburk“ nebo v listinné podobě prostřednictvím držitele 
poštovní licence v pracovní dny do sídla zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Rumburk, 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk do podatelny MěÚ Rumburk v pracovní době. 
 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00 – 17:00 hodin 
Úterý a čtvrtek:  08:00 – 15:30 hodin 
Pátek:   08:00 – 13:30 hodin 
 
Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 17.10.2016 do 13:00 hodin.  
 
Otevírání obálek: 
Otevírání obálek uchazečů proběhne v sídle zadavatele, MěÚ Rumburk, Třída 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk dne 17.10.2016 v 13:05 hodin za přítomnosti minimálně tříčlenné 
komise. Otevírání obálek je neveřejné. 
 
Prohlášení a práva zadavatele:  

a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučeny;  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit; 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky; 
d) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení; 
e) Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo 
obchodního tajemství;  

f) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých uchazečů 
sdělovat třetím osobám. 

 
 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

    
 

 

 

 
V Rumburku dne 27.09.2016 
 
 
 

Otisk razítka 
 
 
 
Jiří Pimpara, v. r. 
Místostarosta města Rumburk 
 
Přílohy:  
- Krycí list nabídky 
- Položkový rozpočet k nacenění 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor -  seznam významných služeb 
- Technická zpráva 
- Podklad pro podání žádosti v rámci OPŽP 
- Metodika MŽP 

 



Činnost Množství

Jednotková 

cena Kč bez 

DPH

Celková cena 

Kč bez DPH  DPH 21%

Celková 

cena Kč s 

DPH

Digitální povodňový plán města Rumburk 118 000 Kč 24 780 Kč 142 780 Kč

dPP město celkem 113 000 23 730 136 730

Zpracování textové části digitálního povodňového plánu 1 8 000 Kč 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

Aktualizace dat stávajícího povodňového plánu města vč. počtu 

ohrožených obyvatel v území   1 8 000 Kč 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

Prolinkování a propojení textové části s mapou 1 9 000 Kč 9 000 Kč 1 890 Kč 10 890 Kč

Transformace projektu digitálního povodňového plánu ČR a 

digitálního povodňového plánu  kraje pro potřeby města 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Konfigurace mapového projektu města a začlenění lokálních dat 

1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Zpracování uživatelských šablon mapového projektu pro 

formátování výstupů z digitálního povodňového plánu 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Verifikace mapových vrstev města 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Založení a naplnění databáze POVIS  povodňových komisí v 

města 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Naplnění databáze POVIS důležitých organizací města 1 4 000 Kč 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč

Naplnění databáze POVIS nových hlásných profilů "C" pro město

1 1 000 Kč 1 000 Kč 210 Kč 1 210 Kč

Naplnění databáze POVIS evakuačních míst města 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Naplnění databáze POVIS ohrožených a ohrožujících objektů 

města 1 3 000 Kč 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč

Naplnění databáze POVIS míst omezující odtokové poměry města 

1 3 000 Kč 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč

Naplnění databáze POVIS protipovodňových opatření města 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Naplnění databáze POVIS fotodokumentace města 1 6 000 Kč 6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč

Naplnění databáze POVIS nových srážkoměrných stanic města

1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Zpodrobnění databáze POVIS z úrovně ORP na úrověň obce 1 4 000 Kč 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč

Naplnění databáze POVIS míst ohrožených bleskovou povodní 

města 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Doplnění údajů databáze POVIS vodních nádrží I-IV.kategorie a 

vybraných vodních nádží 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Aplikace pro správu povodňových plánů vlastníků 

nemovitostí s možností zasílání SMS zpráv 1 15 000 Kč 15 000 Kč 3 150 Kč 18 150 Kč

Naplnění databáze vlastníků nemovitostí pro město, 

zpracování elektronického formuláře pro sběr dat a 

zabezpečení nástrojů aplikace k jejich zpracování 1 10 000 Kč 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč

Vizualizace databáze povodňových plánů vlastníků 

nemovitostí v rámci mapového projektu 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Doplnění dalších údajů do databáze POVIS jako ledové 

jevy, postupové doby, dopravní omezeni, objízdné trasy, 

pokud jsou k dispozici 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Školení a testování 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč
Proškolení uživatelů digitálních povodňových plánů 1 3 000 Kč 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč
Testování a vyhodnocení funkčnosti digitálních povodňových plánů

1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

HTML aplikace město

Mapová část město

Databázová část město


